様式第18号（第25条、第25条の2関係）
閲覧等申請書
　　　　年　　月　　日
　　日向市長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名

　　日向市建築基準法施行細則第25条及び第25条の2の規定により、以下の建築計画概要書等について閲覧・写しの交付を申請します。
	事　項
	記　入　欄

	１　建築計画概要書等の種類
	□建築計画概要書
□その他（　　　　　　　　　　　　）

	２　書類の特定
	処分番号
	第　　　　　　　　　　号

	処分又は届出年月日
	年　　月　　日

	地名地番等

	建築物等の名称

	３　閲覧等の理由

	４　写しの交付を希望する場合のその範囲
	□全部
□一部　　□第一面　□第二面　□第三面
　　　　　□その他（　　　　　　　　　　）

	· 件　数
	件
	· 備　考

	· 枚　数
	枚

	· 金　額
	計　　　　　円

	※　受付欄
	※　決裁欄

(注)　(1)　２欄は、書類が特定できる事項を記入すること。
　　　(2)　※印の欄には記入しないこと。
[bookmark: _GoBack]